!  1283-1284 

R.A. XXVII, 1283-1285, CXX, 317, p. 416  
Notatur Iohannes de Gayron castellanus castri Tropee 

! 1441-1447 

Falanga M. 1994, 77, p. 244 
Giovanni di Toppia, Tropea Castello. Concessione del Castello di Tropea a Giovanni Tappia. 
1494, Nicotera 
Carlo d’A., etc. Scrive allo stesso perché ponga nel castello di Tropea un bombardiere a tre ducati al mese e si allontanino 
tre compagni.  

! 30 gennaio 1495. Il conte di Alife scrive a Battista de Vena riguardo al alcuni licenziamenti nei castelli della Calabria 

Mazzoleni 1947, p. 142 
Il conte di Alife comunica allo stesso che dal 1° febbraio si debbano licenziare i compagni il cui numero superi il previsto 
nei castelli di Strongoli, Nicastro, Crotone, Tropea, Reggio, Monteleone, Torre delle Castelle, Castelvecchio de lo Stiglio e 
Pizzo. 

! 1441-1447 

Falanga M. 1994, 78, p. 244 
Giovanni di Tappia. Possesso del suddetto castello.  

! 1445 
F.A. IV, 115, p. 35 
1445, oct. 22, IX, Neapoli 
Alfonsus rex etc. Ferdinandus etc. Nob. Viro Gabrieli Cardone thesaurario, magistro portulano et secreto ducatus Calabrie 
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etc. Mandat quatenus exequantur pro castellanis Turris Crepacoris et castri Rocche Minarde et sociis eorum r. licteras 
quarum tenor est sequens: 
1445, mar. 10, Ix, Tarsie. 
Alfonsus rex etc. Nob. Viro Tristano de Queralt secreto, magistro portulano et generali  conmissario in ducatu Calabrie 
etc. Mandat quatenus de quibusvis pecuniis proventis aut proventuris solvat de quantitatibus sequentibus, videlicet 
costellano castri Cutroni duc. Centum quinquaginta pro quolibet anno, ad rationem duc. Duodecim, tar. Duorum et gr. 
decem pro mense quolibet; vicecastellano dicti castri duc. quinque pro quolibet mense pro eorum stipensio;  castellano 
castri Tropee tam pro eius provisione quam etiam pro stipendio triginta sociorum dicti castri in totum duc.  centum pro 
quolibet mense; castellano castri Catanzarii et triginta sociis in totum modo predicto due , centum pro quolibet mense; 
castellano et vigintiduobus sociis castri Bellicastri cum turri Bellicastri in totum duc. octoginta pro quolibet mense  modo 
predicto castellano Rocche Bernarde et sociis quindecim in totum modo predicto duc. quinquagnta; castellano et sociis 
decem castri seu turris Crepacoris in totum modo predicto duc. triginta quinque pro quolibet mense; castellano castri 
Rocche Minardi et sociis decem in totum duc. triginta quinque pro quolibet mense.  

! 1449 

F.A. I, XLIII, 133, p. 76 
1449, oct. 8, XIII, in Turri Octava 
Alfonsus Rex etc. Nob. Viro Petro de Milano mil. Camerario etc. Creat eundem Petrum castellanum castri civitatis Tropee 
et Turris de Bathicano in Calabria U. cum XXVI sociis pro custodia dicte Turris, cum stipendio duc. X pro persona sua et 
duc. II et dimidii pro singulis sociis, revocato Iohanne de Tapia castellano dictorum castri et turris; concedit etiam eidem 
licentia substituendi eum viris ydoneis et sufficientibus.